АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 августа 2015 г.                                            № 77

х. Бесплемяновский

 О внесении изменений в постановление главы Бесплемяновского сельского поселения от 19 марта 2012 года  № 16  «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 17.07.2013 г. № 31)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006  № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление главы Бесплемяновского сельского поселения от 19 марта 2012 года  № 16  «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» (далее Постановление):

1.1. Исключить из приложения к Постановлению пункт 1-10.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, посредством размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бесплемяновского сельского поселения                                    Г.С. Моисеева